

### Kassenkonto EHC Bern Oldies

Datum	Beleg Nr.	Text	Einnahmen	Ausgaben	Banksaldo
<b>Geschäftsjahr 2023 / 2024</b>					
01.05.2023		Übertrag aus Geschäftsjahr 2022/2023			Fr. 7'190.90
25.05.2023	269	Eismiete Weierli 2022 - 2023		Fr. 530.00	Fr. 6'660.90
12.06.2023	270	Hallenmiete Bethlehem 1 , Sommer		Fr. 130.00	Fr. 6'530.90
11.07.2023	271	Auslagen Präsident gem. Belegen		Fr. 153.00	Fr. 6'507.90
11.07.2023	272	Auslagen GV 23 Essen & Getränke		Fr. 300.00	Fr. 6'077.90
13.09.2023	273	Auslagen Sommerfest , B. Müller		Fr. 300.00	Fr. 5'777.90
27.12.2023	274	Mitgliederbeitrag, Christen Stefan	Fr. 150.00		Fr. 5'927.90
27.12.2023	275	Mitgliederbeitrag, Müller Christian	Fr. 150.00		Fr. 6'077.90
27.12.2023	276	Mitgliederbeitrag, Müller Denis	Fr. 150.00		Fr. 6'227.90
27.12.2023	277	Mitgliederbeitrag, Bischofberger Christian	Fr. 150.00		Fr. 6'377.90
28.12.2023	278	Mitgliederbeitrag, Bolzli Kurt	Fr. 150.00		Fr. 6'527.90
29.12.2023	279	Mitgliederbeitrag, Heumos Lukas	Fr. 150.00		Fr. 6'677.90
31.12.2023	280	Jahresabschluss Zinsen und Gebühren		Fr. 12.65	Fr. 6'665.25
03.01.2024	281	Mitgliederbeitrag, Dürst Stefan	Fr. 150.00		Fr. 6'815.25
03.01.2024	282	Mitgliederbeitrag, Liechti André	Fr. 150.00		Fr. 6'965.25
03.01.2024	283	Mitgliederbeitrag, Gerber Thomas	Fr. 150.00		Fr. 7'115.25
04.01.2024	284	Mitgliederbeitrag, Häsler Jürg	Fr. 150.00		Fr. 7'265.25
10.01.2024	285	Mitgliederbeitrag, Bärtschi Christian	Fr. 150.00		Fr. 7'415.25
10.01.2024	286	Sponorenbeitrag Bäga	Fr. 1'000.00		Fr. 8'415.25
15.01.2024	287	Mitgliederbeitrag, Boss Urs	Fr. 150.00		Fr. 8'565.25
15.01.2024	288	Mitgliederbeitrag Passiv Müller B. und plus	Fr. 100.00		Fr. 8'665.25
17.01.2024	289	Mitgliederbeitrag, Hofmann Joel	Fr. 150.00		Fr. 8'815.25
24.01.2024	290	Mitgliederbeitrag, Beyeler Noel	Fr. 150.00		Fr. 8'965.25
25.01.2024	291	Mitgliederbeitrag, Bauen Walter	Fr. 150.00		Fr. 9'115.25
25.01.2024	292	Mitgliederbeitrag, Meier Benno	Fr. 150.00		Fr. 9'265.25
26.01.2024	293	Mitgliederbeitrag, Bärtschi Sandro	Fr. 150.00		Fr. 9'415.25
29.01.2024	294	Auslagen Präsident gem. Belegen		Fr. 58.80	Fr. 9'356.45
29.01.2024	295	Auslagen Schiri Material		Fr. 24.00	Fr. 9'332.45
29.01.2024	296	Mitgliederbeitrag, Gerber Stephan	Fr. 150.00		Fr. 9'482.45
29.01.2024	297	Mitgliederbeitrag, Sampogna Franco	Fr. 150.00		Fr. 9'632.45
29.01.2024	298	Mitgliederbeitrag, Digirolomo Franco	Fr. 150.00		Fr. 9'782.45
30.01.2024	299	Mitgliederbeitrag u.plus Baggenstos Flavio	Fr. 155.00		Fr. 9'937.45
31.01.2024	300	Mitgliederbeitrag, Hess Markus	Fr. 150.00		Fr. 10'087.45
05.02.2024	301	Mitgliederbeitrag, Wenger Hugo	Fr. 150.00		Fr. 10'237.45
07.02.2024	302	Mitgliederbeitrag, Gross Erwin	Fr. 150.00		Fr. 10'387.45
15.02.2024	303	Mitgliederbeitrag, Aebersold Vinzenz	Fr. 150.00		Fr. 10'537.45
04.03.2024	304	Mitgliederbeitrag, Ammann Mario	Fr. 150.00		Fr. 10'687.45
11.03.2024	305	Auslagen Saisonende Essen		Fr. 220.00	Fr. 10'467.45
11.03.2024	306	Auslagen Match ewb		Fr. 350.00	Fr. 10'117.45
		<b>Total Einnahmen</b>	<b>Fr. 5'005.00</b>		
		<b>Total Ausgaben</b>		<b>Fr. 2'078.45</b>	
		<b>Saldo</b>			<b>Fr. 2'926.55</b>
		<b>Banksaldo per 30.04.2024</b>			<b>Fr. 10'117.45</b>
		30.04.2024			
		Kassier EHC Bern Oldies			
		Revisor 1			
		Revisor 2			